
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2022 (podle nové metodiky vážení 2023)

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 984,5 647,8 665,2 582,9 498,9 692,9 801,3 555,1 540,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 042,6 176,4 137,5 110,9 94,9 134,1 160,3 111,4 117,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 928,6 104,6 113,6 106,7 75,7 134,4 139,1 103,8 150,6
 -  40,0 hodin a více 3 005,3 366,7 411,2 365,2 327,9 422,3 501,7 338,9 271,5
 -  nezjištěno 8,0 . 2,9 . . 2,1 . 1,0 1,3

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 190,7 505,7 538,0 499,3 432,7 589,3 684,8 470,4 470,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 896,7 139,7 119,2 97,2 84,9 115,4 139,7 96,8 103,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 814,1 76,5 94,5 97,2 67,4 121,6 124,4 94,0 138,4
 -  40,0 hodin a více 2 474,1 289,4 322,2 304,9 280,1 350,5 420,6 279,3 227,2
 -  nezjištěno 5,7 . 2,1 . . 1,9 . . 1,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 768,7 137,5 123,1 80,8 63,3 100,3 113,3 81,9 68,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 135,4 34,6 17,1 12,3 9,1 17,2 18,5 13,8 12,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 110,6 27,1 18,5 9,3 7,6 12,4 14,5 9,4 11,8
 -  40,0 hodin a více 520,3 75,7 86,7 59,1 46,5 70,4 80,3 57,9 43,8
 -  nezjištěno 2,3 - 0,8 . . . . 0,8 .

Muži 2 796,2 358,9 374,5 327,0 280,4 388,8 453,7 311,0 301,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 462,1 78,4 60,1 48,4 41,4 59,5 70,4 50,6 53,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 493,4 53,0 63,7 55,7 38,1 74,9 72,0 51,7 84,4
 -  40,0 hodin a více 1 834,9 227,4 248,5 222,9 200,8 252,9 311,3 207,8 163,3
 -  nezjištěno 5,8 . 2,2 . . 1,5 . 1,0 0,8

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 256,5 264,1 287,8 268,5 237,1 317,7 371,6 253,8 255,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 381,4 57,4 50,6 41,2 36,5 49,1 58,6 42,4 45,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 427,3 36,5 52,4 49,5 33,9 67,6 64,6 46,0 76,7
 -  40,0 hodin a více 1 443,7 170,1 183,3 177,7 166,6 199,5 248,4 165,1 132,9
 -  nezjištěno 4,1 . 1,6 . . 1,4 . . 0,7

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 531,4 93,5 85,1 58,1 42,0 69,6 81,4 56,3 45,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 77,5 20,2 9,3 7,0 4,3 9,6 11,5 8,0 7,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 64,9 16,0 11,0 6,2 4,0 7,2 7,4 5,5 7,5
 -  40,0 hodin a více 387,3 57,3 64,2 44,9 33,6 52,7 62,4 41,9 30,2
 -  nezjištěno 1,7 - 0,6 - . . - 0,8 .

Ženy 2 188,3 288,9 290,6 255,8 218,4 304,1 347,6 244,1 238,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 580,5 98,0 77,4 62,4 53,5 74,6 89,9 60,9 63,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 435,1 51,6 49,9 51,0 37,6 59,6 67,2 52,1 66,2
 -  40,0 hodin a více 1 170,5 139,3 162,6 142,3 127,1 169,4 190,4 131,1 108,2
 -  nezjištěno 2,2 - 0,7 . . 0,5 . . 0,6

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 934,1 241,6 250,2 230,8 195,6 271,6 313,2 216,6 214,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 515,3 82,3 68,6 56,0 48,4 66,3 81,1 54,3 58,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 386,8 40,0 42,1 47,6 33,5 53,9 59,9 48,0 61,7
 -  40,0 hodin a více 1 030,4 119,3 138,9 127,2 113,4 151,0 172,2 114,3 94,3
 -  nezjištěno 1,6 - 0,5 - . . . - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 237,3 44,0 38,0 22,7 21,3 30,6 31,9 25,7 23,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 57,9 14,4 7,9 5,3 4,8 7,6 7,0 5,8 5,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,8 11,1 7,5 3,1 3,6 5,2 7,1 3,9 4,3
 -  40,0 hodin a více 133,0 18,5 22,4 14,1 12,9 17,7 17,8 16,0 13,5
 -  nezjištěno 0,6 - . . . . . . .

303


